«ПЕЧОРА»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

СÖВЕТ
	 [image: image1.png]

	СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

	«07» июня 2019 года

 г. Печора,  Республика Коми,

	                                № 4-20/92

	О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Печора»

от 12 октября 2016 года № 4-2/5 «О создании постоянных комиссий для предварительного рассмотрения и подготовки вопросов, относящихся
к ведению Совета городского поселения «Печора»

Для предварительного рассмотрения и подготовки вопросов, относящихся к ведению Совета городского поселения «Печора», содействия проведению в жизнь его решений и иных нормативных актов государственных органов, руководствуясь пунктом 5 статьи 29 Устава муниципального образования городского поселения «Печора», статьей 8 Регламента Совета городского поселения «Печора», Совет городского поселения «Печора» р е ш и л:

1. Внести в решение Совета городского поселения «Печора» от 12 октября 2016 года № 4-2/5 «О создании постоянных комиссий для предварительного рассмотрения и подготовки вопросов, относящихся к ведению Совета городского поселения «Печора» следующие изменения:
1.1. Пункты 2, 3 решения изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить состав постоянной комиссии Совета городского поселения «Печора» по законности, муниципальному самоуправлению и социальной политике:

- Борисов Сергей Юрьевич депутат от избирательного округа № 2, председатель постоянной комиссии;

- Гельвер Андрей Андреевич, депутат от избирательного округа № 3, заместитель председателя постоянной комиссии;

- Бурдельная Анна Валентиновна, депутат от избирательного округа № 2, секретарь постоянной комиссии;

- Вокуева Яна Яновна, депутат от избирательного округа № 1,
- Доброва Нина Владимировна, депутат от избирательного округа № 3;

- Костенецкий Семен Михайлович, депутат от избирательного округа № 3;

- Москвина Наталья Владимировна, депутат от избирательного округа № 1;

- Фадеева Ирина Олеговна, депутат от избирательного округа № 3;

- Филиппова Светлана Анатольевна, депутат от избирательного округа № 4,
- Ясько Инна Александровна, депутат от избирательного округа № 2.
3. Утвердить состав постоянной комиссии Совета городского поселения «Печора» по бюджету, налогам, экономической политике и благоустройству:

- Олейник Виктор Викторович, депутат от избирательного округа № 2, председатель постоянной комиссии;

- Челпановская Екатерина Робертовна, депутат от избирательного округа № 4, заместитель председателя постоянной комиссии;

- Пархоменко Руслан Николаевич, депутат от избирательного округа № 1;  секретарь постоянной комиссии;

- Шугаев Николай Владимирович, депутат от избирательного округа № 3;
- Ашихмин Виктор Анатольевич, депутат от избирательного округа  № 4;
- Лозицкий Виктор Григорьевич, депутат от избирательного округа № 1;
- Махнев Аркадий Николаевич, депутат от избирательного округа № 2.»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава городского поселения «Печора» -
председатель Совета поселения                                                                 А.И. Шабанов